UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° G../S /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, §
2°, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, publicada no D.O.U. de 12 de dezembro de
1990,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 07/03/97, a servidora ANA
CLÁUDIA BARBOSA DE MATOS, ocupante do cargo de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM NI D V, código de vaga n° 708144, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital Universitário de Brasília.

Brasília, ..IO de março de 1997

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor